[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 16 февраля 2021 года № 74-342
ЗАТО Светлый

2

О внесении изменений в решение Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый от 16 июня 2020 года № 64-283
 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетном органе
 городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ
«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Внести в приложение к решению Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 16 июня 2020 года № 64-283 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетном органе городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» следующие изменения:
пункт 6.3 статьи 6 изложить в следующей редакции:
«6.3. Председателем Контрольно-счетного органа может быть гражданин Российской Федерации, имеющий высшее образование и опыт работы в области государственного, муниципального управления, государственного, муниципального контроля (аудита), экономики, финансов, юриспруденции, не менее 3 лет.»
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый
	Т. В. Жердева

	Глава городского округа
ЗАТО Светлый
	О. Н. Шандыбина